
REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N.  29/17  DEL 22.5.2008

—————

Oggetto: Agenzia  Conservatoria  delle Coste della  Sardegna.  Determinazione n.  1  del 15
aprile 2008,  del Direttore Esecutivo, inerente il Bilancio di previsione per l’esercizio
2008  e pluriennale 2008-2011.  Rilascio nulla osta ai sensi della L.R. n. 14/1995.

L’Assessore della Difesa dell’Ambiente, riferisce che in data 28 aprile 2008 è stata acquisita la

determinazione del Direttore Esecutivo dell’Agenzia Conservatoria delle Coste della Sardegna n. 1

del  15 aprile  2008, concernente l’approvazione del  bilancio di  previsione per l’esercizio 2008 e

pluriennale 2008-2010, previa acquisizione del verbale del Collegio dei Revisori dei conti del 14

aprile 2008.

Dall’analisi  della  documentazione  allegata,  relativa  al  bilancio  dell’Agenzia  Conservatoria  delle

Coste della Sardegna per l’esercizio 2008 si evince un totale a pareggio per € 1.500.000,  con le

entrate e le spese articolate nei seguenti titoli:

Titoli Entrate Competenza

Titolo I Entrate correnti € 1.500.000,00
Titolo II Entrate extratributarie € 0,00
Titolo III Entrate in conto capitale € 0,00
Titolo IV Entrate derivanti dall’accensione di mutui e di prestiti € 0,00
Titolo V Entrate per partite di giro € 0,00

Totale Entrate € 1.500.000,00

Titoli Spese Competenza

Titolo I Spese correnti € 953.000,00
Titolo II Spese in conto capitale € 547.000,00
Titolo III Spese per rimborso di mutui e prestiti € 0,00
Titolo IV Spese per partite di giro € 0,00

Totale Spese € 1.500.000,00

1/ 2



REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N. 29/17  

DEL 22.5.2008

Ciò  premesso,  l’Assessore  della  Difesa  dell’Ambiente,  verificata  la  documentazione  contabile

acquisita in data 28 aprile 2008, esperito, con esito positivo il controllo di cui all’art. 28 della L.R. n.

11/2006, stante l’urgenza di fornire all’Agenzia il bilancio necessario al suo funzionamento, propone

alla Giunta regionale il rilascio del nulla osta all’immediata esecutività della determinazione n. 1 del

15 aprile  2008,  del  Direttore Esecutivo  dell’Agenzia Conservatoria  delle  Coste  della  Sardegna,

concernente l’approvazione del Bilancio di previsione 2008 e pluriennale 2008-2011, ai sensi art. 4,

della L.R. n. 14/1995.

La  Giunta  regionale,  sentita  la  proposta  dell’Assessore  della  Difesa  dell’Ambiente,  acquisito  il

parere favorevole dall’Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio e

visto il parere di legittimità del Direttore Generale dell’ Assessorato della Difesa dell’Ambiente 

DELIBERA

di concedere il nulla osta alla immediata esecutività della determinazione n. 1 del 15 aprile 2008,

del  Direttore  Esecutivo  dell’Agenzia  Conservatoria  delle  Coste  della  Sardegna,  concernente

l’approvazione del Bilancio di previsione 2008 e pluriennale 2008-2011.

Il Direttore Generale Il Presidente
Fulvio Dettori Renato Soru

2/ 2


